et tempus ipsius natus fuit ierusalem
 nazarene. scilicet qui fuit et est ve
 tris fuit quia illo tempore nullus alius
 appuit qui quod doctrina et opibus pro
 dia populus et sic arguunt redun
 ad quoniam nunc. ¶ Ad eum dicitur quod
 eorum illius dicit aliqui doctores he
 brei dixerunt quod in aduentu messie.
 manserunt simai et mons thabor et
 carmeli. qui sunt que in monte syon
 sunt adducendi dicitur virtute et
 supra illos mons syon debet poni
 ut sit impletur quod dicitur. Erunt mons
 domus domini in virtute montium. ¶ Et
 hoc dicitur repetitum quia scilicet locum
 istud. quod talis elevatio non est in
 simi loci mutatorum sed per signorum
 operum. quia maiora signa fieri debent
 tunc in monte syon quam in alijs tunc
 sunt facta et in hoc dicitur virtute
 Et in hoc desinit quod dicitur fuerit
 quod per ierusalem nazarene fuit factum
 quod sit patet. Manus signum fuit
 in monte simai fuit datus legem per
 angelum loquitur in persona domini.
 actus. Manus signum sine operum
 fuit quod christus homo unus deus
 in templo domus legem evangelium in
 illo eum legem per datus quod quod
 templum erat in monte syon ut
 scriptum est dicitur. Vbi etiam ceteros et
 claudos curavit et multa alia
 miracula fecit. et eadem quoniam
 clausis ad discipulos in transit sua
 veritate manifestando. et a super
 apostolos alios quod discipulos spiritum sanctum
 in die pentecostes misit quod fuit magnum
 miraculum scilicet quod omnes simplices et

altrari omnes septuaginta mtergent
 et lingua domini loquitur et per hoc
 per quod ierusalem nazarene in monte
 syon manserunt fuit quod omnia fuit
 facta in tribus montibus predictis
 Ex quibus concluditur christum esse
 se in persona iesu nazareni
 Ad idem dicitur quod hoc signum dicitur
 non distribuitur per singulos gentes
 sed per gentes singulas. quia de
 omnibus gentibus dicitur quod sunt
 ad fidem christi. eadem a tempore apostolorum
 sicut diffusius declaratum fuit
 per idem scriptum est. In omnem
 terram et sic hoc prope est eadem et
 aial fuit in archa noe quod aliquid
 individua de singulis gentibus alii
 sunt marcha ad fidem vero christi
 non solum alia de gentibus sin
 gulis sed multi sunt christi. Et per
 spiritum copiosius catholicos et he
 breos. predicta distributio sic
 est mterda. Ex hoc concluditur iesu na
 zarene esse esse christum. ¶ Ad idem
 dicitur quod per hoc quod dicitur. Non
 expectabunt ultra ad prelium
 non habet quod per aduentum christi multum
 deat esse prelium sed debet esse
 pax magna tempore sui aduentus
 et ita fuit quod christus natus fuit
 tempore cesaris augusti. subiectus
 omnibus gentibus romo imperio
 et pacatus in terram quod sub eo unatum
 est totum orbem ut habet lucas 2. et
 duravit illa pax per magnum
 spatium tempore nec plus habet
 per illud dicitur coltra loquens aug

ponit in hebreo aad Et per
 Joseph et hema et colera no
 venit latrones sine nuda ista
 quia cessavit venire per ad
 tempus in pgea venit plies
 ut p; eo go po Silus q; dicit
 ad iacob non vocabis ultra iacob
 s; isrl et in pgea uocatus fuit
 iacob milcones et per hoc gelu
 resid nazareni et cum popm q
 natio tempore moxte patris et tom
 pibus apphis pronuatiu; Gop
 dicitis patet sma huius partis
 In ad huc ad maiore intellecto
 districeda e breuiter applicado
 ad ppositu; p de cetero pmao
 et pmittit breuiter prefatio
 Qm ad vidit q d. Nm q silu
 e notabile q de moxsa re. et
 to moxte arcededid et quid sit
 illud dicit cu dicit Et eum no
 uissimis diebus a tempore gce
 q dicit nouissimu; ut p dicit e
 et hoc mo dicit pma qoh a No
 uissima ho e mox domg dm a
 cetia q dicit mans domg dm tu
 quia fundata fuit iudicatio; popi
 et eius miracula in moxte p on o
 cat templu; dm ut p dicit e tu
 q cetia q e domg dm dignitate
 excellit amoz alia congregatio;
 apno mundi ad dei cultu; ordmata
 Et elouabit super colles a sup e
 pncipes tpe qui a tempore constati
 in regim; se supponit iugo popi
 Et pluet ad et om; gentes a d q
 de omibus gentibus ut p dicit e
 Vel p dicit q hic e locatio; y
 perbolica ad designandu; mlti

gentium que fidem eo suscepit
 Judas pro maiori pte coeccc
 in in fidelitate p m illud No uo Ce
 citas copte contigit in isrl do
 nec plenitudo gentiu; intract; sic
 dicit om; de ciuitate tunc ad tale
 spectaculu; ad designandu; mlti
 rituu; licet alii maius po rema
 neat Et dicit Venite ascendam;
 q quia illi qui recipiebant fidem
 popi horrabant alios ad similit
 agendu; Et docebit nos uas suas
 q quia adulti uenietes ad fide
 popi amq; baptizarent; cathoriza
 bant; et in structant; de his q
 pmet ad fidem quia deson; coib
 lex hoc no e referendu; ad credetes
 q sit om; ipso; sed e abid; ypane
 reddens tam et modu; de dicta
 mulatidme et gentiu; ad fidem
 popi comitenda quia dentim et
 uidea coionit apli alij q digni
 ad predicandu; fidem popi p q
 dicit act 13; uobis optebat p m
 loqui am; dei sed q; repellit
 illud et indignos nos iudicat; om;e
 uite ecce quim; ad geros; sic em
 pcepit uobis dms Et iudicabit
 gentes iudico discreto; quo iudr
 catio; aplo; aliquos de gentibus
 uocauit ad fidem alijs in m fide
 dimissis ad quide; iudiciu; iustu; e
 licet nobis occultu; Et arguet
 plos multos de in fidelitate et
 alijs suis peccis sic p; in actibus
 aplo; et in legedis sanctoro; et
 conflabit gladios suos hoc dicit
 ad designandu; diuinitate; paco
 q fuit abiq; natiu; p; tpe ut
 p dicit e et durauit in iuda
 De qua tra; ysaias pncipale

videns multos se patos magi
 mei qua dimitte ymagines in
 ciuitate fecit eas in parca re
 portari ad pcedu d'ispenone
 p'li Et simile factu legit ipe
 Bay qui successit tibi eo q' pe
 tins quide prefecy volebat
 ymagines repale ad rtm p'rad
 ut refert iosepho libo de iuda
 ico bello et no saluo mudi m
 dico in vnde q' her litta et se
 quet usq' ad septimam cam refe
 renda et ad tempus p'cedens
 babilonia captiuitate qui fuit
 inducra super iudeos maxie p'
 adolatum q' tunc in eis arguit
 multo ut p'z eo x'o p'p'o palup
Quod p'm hanc smaz litta
 illa maqua apalab reu't ad des
 bendu p'mcom regm iude qua
 desribit supra in cepat ut supra
 d' dicit p'mo iudias p'tes d'm
 Quia p'mo exp'mit culpa no p'libi
 pena debita i' no ergo d'mittas
 Circa p'mu dicit q' p'ha p'icisti
 em p'm tuu domu iacob a p'
 aco loquit em de furo per modu
 p'fite p'p' d'itudo me p'p'ie q' fuit
 impleta q'n nabuch iudeos d'm'm
 et iudea cecit et captiuos mba
 bilone duxit Com reddu ro d'c
 captiuos tu dicit qua repleti
 sunt ut d'm q'n hebreo h'e' re
 ploti su' ab oriente i' magica arte
 que reperta fuit in parte orientali
 ro iudee q'n et baalam aridus
 et mago hitabat in p'tibus a'ene
 ut h'e' m'u a'x et a'ue p'ma m'm
 loc q'm tu dicit Repleti su' ut
 d'm quia atemp'e iudias iudea

capunt vti magias artibus et
 augures .i. d'mos d'macae super
 stitiosa in augum p'le e' d'maco
 per gantio et volatu auiu ha
 bunt ut philistim qui talibus
 sedebant Sciendū tū q' aliqua
 d'maco per gantio et motu auiu
 est litta vñ q'm se op'edit cog
 mes nalis Aues em et bruta
 aialia natus sentit i' m'itoy a'ep
 quia no h'nt intellectū d'istrabete
 vñ p'fiam et p'm tate in m'u
 com mapue ganc vel moui de
 loc ad locu aliud p' ante Ad q'
 sequit pluuia uel p'entat uel ucty
 vel h'ng' d' p'm d'ispirat n'z
 auiu vel brutoy et ex tali ex
 p'ienca cognoscit homines q'
 talis gantio seu volatu e' signu
 offitū nalis p'p' et hoc mo
 oia nante p'no p'at de fura re
 p'p'ate per motu d'elphoy in
 p'p'fite maib' q' p' d'maco talis
 ex tondat ad actus h'uas qui
 dependet ex libo arbitio p'p'i
 cosa e' talis d'maco qua v'ctur
 iudei p' et philistim et p'ud ali
 em ad h'f'm' op'entes in as
 vñ p'domituor d'm' quid
 d'etod' m' p' p'a' ex p'ont
 alie .d. q' iudei accipietur i'p'ocē
 aliemgenas y doloio culit' p'
 dicit de salomoe q'o p'p'uo et
 filij qui nascuntur ex eis p'p'at
 ydolatum matru et p' iudei fa
 riebant filios alienos aculit' d'c
 Repleta e' tu angro et auro q'n
 hac tangit p'p'm auaricie ad q'
 iudei p'mper fuit p'm .i. reple
 ta e' tu eius quib' d' p' h'ac

tangit petm diffidencie. quat
 defensione per talia contra ad
 uersarios magis confidebant. qua
 dedmo aueris Et repleta e tra
 eius ydolice no hic tangit petm
 coru multiplic ydolatre et quid
 ad ydoloru fabricaco. et qm adve
 naco no subdit opus manu
 suaru adoravit et subdit et m.
 clinauit ho se ydolis mclmado
 ad ma em ista ptra multiplicata
 sunt antor iudeos an captiuitate
 babilonica ut pz x v v et
 maxie tempe manasse xlvv
C Ne ergo dimittat pmissa
 culpa hic qm deservit pena.
 et pmo mptiali ad mag in pte
 cao. pma mduas q pmo deservit
 pena ad audit mclmado i quiescit
 circa pma dicit qm ne ergo
 dimittat qd. ex quo facit ita hpa
 ut pmissio no e dimittendu tm de
 decus culpe sine decus iustie.
 Conr qm pmonc suu ad pmlm
 d. Ingrede mptera abstande
 no qua mlti de pto timo. reg
 nabuch. et opertus eue abstandm
 se m caime petrao et m pma
 tve ofacie timoie dm a. pms
 nabuch ad co missi ad pmmidm p.
 Idm ptra. qui fuit in hoc flagellu
 dm. et gloriu maiestatu eue. r.
 amarestatu eue glorio. qz fuit
 nabuch. vome an magna valde
 et ex cella pte. cu mlla de eg
 uide potuit respice no subdit
 oculi sublimet homie r. ptochie
 regie. qui clauat in ptebia re
 bellauit iudeis. humiliati sunt
 qua fuit captus et opoculatus

ut hi e v 24 Et amuabit
 alacudo vno qz con bellatoe
 fime octu et captiuati Boaba
 lut aut dno solus iude alla r.
 tuu appetit quib potraa mpu
 nido peccatoe no subdit qua
 dice dm a. tempus vndicte eiq
 p omes supba r corde eluato
 et ex cella. r ambuco pmoato
 et sup omes aruogate r supbe
 loqte contra da. et super omes
 cedros libani r r. machymanta
 op talibus lignis no ponat eos
 defonde. et super omes motes op
 celpe r. fortaliaa mngibus et
 locis q m accessibilibus. desru
 ent per arge babilome qntuq
 sint fortia m muis no subdit et
 super omes tm ex cella r sup
 omes naues tharf q ptochie et
 pto suo defecit dno vnetua
 lia. Ne qz q plebat apportai
 meoria per naues tharf. et
 super omes q visu pulchre et
 caldei abpulerunt de regno uide
 qz ptochie et pulchre dnt et
 mirabit sublimitas homi. r. de
 iacet per captiuitate et morte
 et eluabit dno r. exponat
 ut supra Et ydola pmta qnt
 qua caldei confregit ipsa
 portates seu auro et argente
 alia metalla Ne qz et mroibur
 m pteuas no abi fugietes et se
 abstandes acade ut dnt e
 No et ipse ptochie rgo fugit
 per mlti sub tanae ut dnt fuit
 v 24 a facie fomdis dm pte
 e m hebreo et exponat ut sup

Sed sumptus percutit tria in iudeo
 per nabuch. tunc per suu fla-
 gellu. Quidie illa pociet homo v-
 dola argenti sui quia ploc de pto
 figueteo ptabant pccu talia. p-
 quia ppe pondus impediabant
 a velocitate fuge pccu ncca.
 pccu a cadas. pccu pccu mccc
 in mai ne homies subingit. Ne
 adorant talpas et aspidones
 In talibus em gmaginibus per
 artem mgromatiz fac. Inccc
 alii dabant rupa. Et angredie
 figurat ex ponat ut supra q-
 ex replicaco eiusde sine adma-
 iore expresseone et rere
 Quiescite hie qm dicit modda
 contra predicta mala pccu p-
 te pccu pccu ncc. Incc mag
 pccu pccu. Et hoc e q-
 dicit Quiescite ergo abhomic
 r. adco eius offensam cauedo
 Siqua em pccu ve. tccu laqu
 pccu de deo mod huas. et p-
 uocit eu alii homi uel cono
 et maxie quia cat humanidg
 ut dr exo u. dnc q- vir pug-
 tor. Inhebreo hie dnc vir pug-
 nator p- q- Et p- i dicitur vir
 pugnator. Ita hic homo nccu
 q- ad amdicta pccu io subdit
 eius spus. r. i anhelu in nccu
 eius e homo em nccu emittit
 anhelu fumo pccu pccu q-
 exccpccu repugit e nccu ab ange-
 lis pccu qui cu pccu rccuon-
 et multo forius debz tmi et re-
 uer ab homibus cauedo ab offesa
 apus. Secudu hebreos litta